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Remissyttrande 
 

Promemorian Förslag om utvidgad tidsgräns för expertskatt inför 
budgetpropositionen 2024 
 
 
Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att skattelättnaden för experter, forskare och andra nyckelpersoner utvidgas 
från att gälla under högst fem år räknat från den dag vistelsen i Sverige påbörjades till att i stället gälla 
under högst sju år. Som en följdändring justeras även kravet om att vistelsen i Sverige ska vara avsedd 
att vara högst fem år till att i stället vara avsedd att vara högst sju år.  

Ändringar föreslås träda i kraft 1 januari 2024, men tillämpas för vistelser i Sverige som påbörjas efter 
31 mars 2023. 
 

Företagarnas inställning 

Företagarna tillstyrker i sak de föreslagna ändringarna. Vi instämmer i regeringens bedömning i 
promemorian att Sveriges skatteregler, särskilt sådana som avser internationellt lättrörlig 
högkvalificerad arbetskraft, behöver vara konkurrenskraftiga. Det innebär att Sverige bör sträva efter 
att ha regler som inte bara matchar motsvarande regler i viktiga konkurrentländer, utan är ännu 
bättre. 

Vad gäller de personer som arbetar i Sverige och som i dag omfattas av skattelättnaden under 
femårsgränsen, anser Företagarna att när den föreslagna förlängningen träder i kraft, bör dessa också 
omfattas av den förlängda tiden. 

Det bör också beaktas att en utredning nyligen har tillsatts (dir. 2023:81) som ska se över 
expertskatten, bland annat med uppdrag att analysera om tidsgränsen för skattelättnaden bör 
förlängas. De företag och individer som berörs av reglerna behöver ha förutsebarhet i hur länge 
skattelättnaden ska gälla. 
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